МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.09. 2013                                                                                                              № 9(22)- 7 МС

О направлении средств,
полученных от экономии денежных
средств на социально-значимые
мероприятия района Дорогомилово

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», принимая во внимание наличие экономии денежных средств от
выполнения мероприятий по социально – экономическому развитию района
Дорогомилово муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить перемещение ассигнований, выделенных на социально-
экономическое развитие района:

1.1 с расходов, направленных на транспортные услуги, на расходы,
направленные на проведение социально-значимых мероприятий в размере
94,0 тыс. руб.

1.2 с расходов, направленных на ремонт спортивной площадки, на
расходы, направленные на благоустройство территории и текущий ремонт в
размере 421, 73 тыс. руб.

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово
города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете
«Панорама Дорогомилово» и разместить на официальном сайте
http://www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве  Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве  Н.В. Ткачука.